БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканкам)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	27 июля 2012 г.
	№ 338

	г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

	Об определении нормативов на убытки не обслуживаемого организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищного фонда по жилищно-коммунальным услугам на 2012 год

На основании Инструкции по планированию, распределению и контролю за бюджетными ассигнованиями, выделяемыми в 2012 году на возмещение части затрат на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые населению, проживающему в не обслуживаемом организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищном фонде, утверждённой постановлением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь от 1 июня 2012 г. № 7, Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Определить нормативы на убытки не обслуживаемого организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищного фонда по жилищно-коммунальным услугам на 2012 год согласно приложению.

	Председатель
	А.С.Кулисевич

	Исполняющий обязанности

управляющего делами
	Н.Г.Мышко

Приложение

к решению Берестовицкого районного исполнительного комитета

27.07.2012 № 338
НОРМАТИВЫ

на убытки не обслуживаемого организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищного фонда по жилищно-коммунальным услугам на 2012 год
	Вид услуги
	Норматив

	Техническое обслуживание общежитий
	4 541 рубль в год на один квадратный метр общей площади жилых помещений

	Теплоснабжение для нужд отопления и горячего водоснабжения
	336 875 рублей в год на одну гигакалорию тепловой энергии

	Холодное водоснабжение
	70 772 рубля в год на одного проживающего

	Водоотведение (канализация)
	207 246 рублей в год на одного проживающего